bersama dan pertukaran talenta digital. 

IV. PENUTUP 

A. Anggaran 

Rangkaian kegiatan kunjungan kerja Tim Panja Organisasi Internasonal ke 

Batam pada 1-3 Juli 2025 menggunakan mata anggaran MAK: 

2025.001030.CF.5805.AEC.001.051.D.524111 sebesar Rp284.134.080.00,- 

(Dua ratus delapan puluh empat juta seratus tiga puluh empat ribu delapan 

puluh rupiah). 

B. Keterangan dan Lampiran 

1. Lampiran TOR kegiatan kunjungan kerja Panja Organisasi Internasional 

2. Dokumentasi foto (link) 

3. Publikasi Media 

a. Berita di website DPR RI 

• Dorong Aksesi ke OECD, Panja OI BKSAP Tinjau Langsung